兵庫県立大学大学院応用情報科学研究科

出 願資格 事前審 査申請 書

 兵庫県立大学大学院

応用情報科学研究科長  様

 2016 年度（平成 28 年度）兵庫県立大学大学院応用情報科学研究科博士前期課程３月募集

特別選抜（飛び級）の出願資格審査を受けたいので、所定の書類を添えて申請いたします。

氏  名

生年月日     年   月   日 生

志望コース・領域

（入学を希望するコース・領域の優先順位について、その数字を記入してください。すべ

ての領域にわたって希望順位を記入することもできますし、一部の領域にのみ記入するこ

ともできます。）

政策経営情報科学コース 政 策 情 報 学 領 域  経 営 情 報 学 領 域

ヘルスケア情報科学コース 看 護 情 報 学 領 域  医療福祉情報学領域

高 信 頼 情 報 科 学 コ ー ス

在 籍 大 学

     年   月   日 入学

         大学         学部         学科

現 住 所

〒    －

［電話（    ）    －     ］

本 籍 地

（都道府県名を記入すること。ただし、外国人申請者は国籍を記入すること。）

添 付 書 類

１ 成績証明書

２ 在学証明書

３ 在籍大学の学部・学科の履修要覧等（本学在籍者以外）

４ 審査結果送付用封筒